HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ QUẬN 7
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	__________________________________
	_________________________________

	Quận 7, ngày 01 tháng 9 năm 2016

THƯ MỜI
BAN THƯỜNG VỤ HỘI CHỮ THẬP ĐỎ QUẬN 7
	Kính mời: Đại diện Ban Chấp Hành Hội Chữ Thập Đỏ 58 trường.
	Vào lúc: 8 giờ 00 ngày 09/9/2016 (Thứ 6).
	Đến tại: Trường Tiểu học Nguyễn Thị Định.
             (Số 203 đường Lâm Văn Bền, Phường Bình Thuận, Quận 7)
	Lý do: Tham dự kiểm tra thi đua công tác Hội Chữ thập đỏ khối Trường học năm học  (2015-2016).
* Lưu ý: Đề nghị các trường chuẩn bị và nộp về Quận Hội:
+  Danh sách số lượng Hội viên, Danh sách Đội Thanh niên xung kích, Thiếu niên xung kích tính đến thời điểm 01/9/2016 .
+ Kế hoạch tổ chức Hội thi SCC tại trường (nếu có).
	Rất mong sự có mặt của các đồng chí để cuộc họp đạt kết quả tốt.

		                                         TM.BTV HỘI CHỮ THẬP ĐỎ QUẬN 7
				                                      PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                      Nguyễn Thị Xuân Trinh

[bookmark: _GoBack]